JOSE EDUARDO ABREU DE OLIVEIRA
Secretário(a)

CPF: 940.540.705-82 : 

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 27/10/2025.Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 27/10/2025.                

8.559,78## Oito mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e setenta e oito centavos  ##

4242669

SIAFIC - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA
Praça Almirante Vasconcelos - Centro

CNPJ: 13.806.237/0001-06 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 180-2022

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

4.352,96 5.364,641.011,68

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

SHELLDON LUSTOSA DE SANTANA
Secretário(a)

CPF: 056.727.395-47 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 27/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 27/10/2025.

4.352,96## Quatro mil e trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos  ##

4242578

SIAFIC - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA
Praça Almirante Vasconcelos - Centro

CNPJ: 13.806.237/0001-06 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 180-2022

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

2.356,32 5.890,803.534,48

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

LEILA DAIANE ROSÁRIO DE S. OLIVEIRA
Secretário(a)

CPF: 014.534.215-80 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 27/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 27/10/2025.

2.356,32## Dois mil e trezentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos  ##

4242575

SIAFIC - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA
Praça Almirante Vasconcelos - Centro

CNPJ: 13.806.237/0001-06 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 180-2022

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

18.362,20 19.902,441.540,24

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

LEILA DAIANE ROSÁRIO DE S. OLIVEIRA
Secretário(a)

CPF: 014.534.215-80 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 27/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 27/10/2025.

18.362,20## Dezoito mil e trezentos e sessenta e dois reais e vinte centavos  ##

4242572

SIAFIC - 

123Para autenticar: https://pmpojuca5.ar3biai.com.br/pmpojuca5/autenticardocumento.rule?sys=GED&id=ZUgSHEOSolvOV2SA.

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca, Estado da Bahia – CEP: